





26 WRZESIEŃ PIĄTEK Cypriana

DZIEŃ Lublina

GDY SA TE SPODENKI? Już kilka razy pisaliśmy o tym, że w sklepie lubelskich nie można dostać spodniek gimnastycznych. Ostatnio pojawiły się niewielkie ilości...

CO GDZIE? KIEDY?

CZWARTEK TEATRY: Sala Domu Kult. Kolejarza: „Porwanie Sabinek” godz. 19. KINA: WYZWOLENIE: „Dolina pokoju”...

DZYSIĄCY APTEK: Bramowa 2/3, 1 Maja 29, Kallnowska 44, Al. Racławickiej 23. PIĄTEK: WYZWOLENIE: „Dolina pokoju”...

REPERTUAR KIN W WOJEWÓDZTWIE: STYLOWY — Zamość „Mała uroczona”. ZORZA — Chełm — „Wielkie nadzieje”.

Jesienne wieczory są coraz dłuższe We własnym interesie musimy ograniczać zużycie prądu aby nie panowały „egipskie ciemności”

Kończymy z iluminacją mieszkań Wylączajmy zbędne grzejniki Marnotrawcy energii świetlnej będą płacić kary

WIECZORY stają się coraz dłuższe. Trzeba będzie coraz częściej korzystać z światła elektrycznego. Stąd też zużycie prądu będzie w okresie jesienno-zimowym znaczne...

Należy więc wylączyć w godzinach od 20 do 21 zbędne oświetlenie, wszelkie maszyny elektryczne, grzejniki i „słońca”...

MAMY nadzieję, że mieszkańcy naszego miasta potraktują we właściwy sposób tę sprawę i dla własnego dobra ograniczą zużycie energii elektrycznej podczas najdłuższych wieczorów...

Zguba do odebrania Teczka skórzana z czapką, szczytka do butów i innymi drobiazgami...

Sesja naukowa poświęcona przeszłości Ziemi Łukowskiej

W najbliższą niedzielę, 28 bm odbędzie się w Łukowie, w Szkole Podstawowej nr 1 sesja naukowa poświęcona przeszłości Ziemi Łukowskiej...



Stare Miasto otrzymuje nową sieć kanalizacyjną i wodociągową. Obecnie do wszystkich kamieniczek, którym nie zagraża obsunięcie się fundamentów doprowadzane są nowe przewody...

Przegląd filmów z okazji XV-lecia Wojska Polskiego

W dniach od 29 bm. do 13 października w sali Odkrytego Domu Oficera odbędzie się przegląd filmów polskich dla uczczenia XV rocznicy powstania Ludowego Wojska Polskiego...

Prawdopodobnie przed każdym filmem urządzone będą spotkania z uczestnikami walk II wojny światowej m. in. ppłk. Skalskim, M. Issajewiczem...

Przypominamy poczcie Istnieje podobno obowiązek opróżniania co kilka godzin skrzynek pocztowych...

Apel mieszkańców Ponigwody

Jak już pisaliśmy na Ponigwodzie w czynie społecznym układa się nawierzchnię ulicy. Wszystkie prace ziemne są prawie wykonane...

Wierzymy, że apel mieszkańców Ponigwody nie pozostanie bez echa, że na pewno znajdzie się przedsiębiorstwo, które przyjdzie im z pomocą.

Odpowiedzi redakcji

Drogi „Stały Czytelniku” — wprowadzić przesłałeś anonimową kartkę, ale sprawę, którą poruszyłeś, warto wnieść na łamy „Kurierza”...

Z poważaniem — gal

TELEFON 8982 Kuchnia GASTRONOMICZNE GĘSI — „Kurier”? Tu mówi hotel „Lublinanka”...

Kto zabił JANUSZA DRABIKĄ?

Przed kilkoma dniami donosiliśmy o bójce na ul. 1 Maja, której ofiarami padli Janusz Drabik i Stanisław Czech...

Ponad półtora miliona zł przyniosły kiermasze zorganizowane przez handel

Jan nas poinformowano w Wojewódzkim Zarządzie Handlu, kiermasze zorganizowane w bieżącym miesiącu na ulicach miasta przez „Warzywa i Owoco”...

W grudniu śpiewająca wystawa

Jak się dowiadujemy, w grudniu br. Związek Hodowców Kanarków Oddział w Lublinie zorganizuje wystawę ponad 100 kanarków...

Dni Lublina

Konkurs na najładniejszą wystawę i najbardziej uprzejmego kelnera Nagrody dla załóg sklepowych Kiermasze ciastek i wyrobów garmazeryjnych

Co przygotowuje handel?

WYMIENIONE w tym celu atrakcyjne tylko niewielki ki wycinek tego co projektuje Wojewódzki Zarząd Handlu na „Dni Lublina”...

Nowe granice miejskie dla taksówek

Wydział Komunikacji MRN dał zarządzenie określające granice strefy taksówek dla lubelskich taksówek...

Coraz gorsze...

...sa obłady w stolowce FSC. Sygnalizują nam o tym pracownicy tej fabryki. Sądzimy, że sytuacja ta ulegnie poprawie...

Od-cinek (LXVIII)

Oficer zdumiony podniósł głowę i spojrzal na maszt. — A kimże u diabła, wy jesteście? — zapytał Wade'a.

Przebiegiem Blood

— Tak jest, słyszałem — odparł oficer Bishopa. Tymczasem Blood rozwinął mu przed oczyma swój dyplom. Oficer sprawdził pieczęcie, gdy z dołu doleciał go głos Bishopa.

ANTENIE

CZWARTEK Uwaga: od godz. 4.57 do godz. 24.00 program bez przerwy na fal średniej. PROGRAM II: Wiadomości: 13.35, 16.00, 18.30, 22.00, 23.30.



